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Dostępny u dyrektora
szkoły i pedagoga.

kalendarz na 2016 rok

Mamy swój kalendarz
na 2016 r.

Jest dostępny u
dyrektora szkoły        

      i pedagoga.
Zapraszamy!

ZE SZKOLNEGO KALENDARZA:

14.12. zebrania z rodzicami
22.12. Wigilie klasowe
23.12. do 03.01. dni wolne od zajęć
06.01. dzień wolny od zajęć
18.01. rada pedagogiczna klasyfikacyjna i zebrania z rodzicami
15.02 do 29.02. ferie zimowe
14.03. zebrania z rodzicami
24.03 do 29.03. wiosenna przerwa świąteczna
05.04. sprawdzian klas szóstych
02.05. dzień wolny od zajęć
16.05. zebrania z rodzicami
26.05 do 29.05. dni wolne od zajęć
21.06. koniec roku szkolnego

.

Wspaniałych Świąt Bożego
Narodzenia w rodzinnej

atmosferze.

 Redakcja naszej szkolnej gazetki się
rozrasta.  Spotkania odbywają się w
czwartki od godziny 14.30 do 15.30. w
pokoju 115  czyli w pokoju pedagoga
szkolnego. Zapraszamy.

Ten numer tworzyli: Mikołaj Paniec,
Leonard Domachowski, Kasia Karaś,
Martyna Borkowska i Karolina Skonieczna.
 Pomagała im i zredagowała komputerowo
pedagog Beata Przekop
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UCZNIOWIE MAJĄ GŁOS
Zapytani kończyli zdanie ,,W naszej szkole..."
jest fajne boisko, jest basen, jest w-f, są przyjaciele, są
mili nauczyciele, choć nie wszyscy ale są, są dobre
obiady, są uczniowie, jest kotwica, są nie dobre
obiady, jest hałas, jest Jarosław Dąbrowski, są
kolorowe korytarze,są grzeczne dzieci, jest dużo
pucharów, są niegrzeczne dzieci, jest zabawa, to
super fajna szkoła, jest remont, jest cudownie, jest
ciekawie, jest spoko, jest nudno, jest wesoło, są
przyjaciele, są super uczniowie, uśmiechnięte dzieci. 

Prosiliśmy Was o krótkie wierszyki 
o zimie. 

Kilka powstało i je Wam przedstawiamy.
.

A pod świąteczną choinką uczniowie
chcieliby znaleźć: 
nową fajna torbę, laptopa, niespodziankę, konia,
spotkanie z Justinem Bieberem, zdrowie, wycieczkę,
playstation z Fifą 2016, komputer, dużego misia, Annę
i Elzę z Krainy Lodu, klocki lego z nowej edycji
Gwiezdnych Wojen, fajną bluzę, albo sweter, duuużo
słodyczy, lalkę Barbi i ubranka z butami, własny kąt,
tzn pokój, jakieś zabawki, tableta, na pewno nie chce
nic do ubrania, lalkę Ever After High, chomika, albo
rybkę, lego , może grę monopol, kolejkę,modele
wojskowe,playstation, smartfona, potwora, która zjada
siostrę, królika, piłkarzyki...żeby tylko Mikołaj to
przeczytał:)

Białe gwiazdki lecą z nieba,
Waszych marzeń tu potrzeba,
Marzeń dużych, marzeń małych,
Wszystkich marzeń doskonałych.

Marzą starzy, marzą młodzi,
Bo marzenie nie zaszkodzi.
Gdy marzenia spełniają się,
 wszyscy ludzie radują się.
                     Leonard Domachowski klasa IVb

Leci z nieba biała kasza,
kiedy w koście trwa niedzielna msza.
Tłum ludzi razem klęka,
za chwilę będzie z tego piosenka.

Chórem w niebo kolęda poleci,
razem ze śniegiem po chwili zleci.
Wpadnie prosto do komina,
 gdzie już czeka tam dziewczyna.

 I kolędę wnet zanuci,
a usłyszy ją tłum ludzi.
                     Kasia i Martyna

W pierwszy dzień zimy
Tomisław ma imieniny.
                          Helena Baranowska z kl. VIb
Ps. Naprawdę Tomisław ma wtedy imieniny:)

Gdy jest ci smutno z rana,
Pójdź na śnieg i zrób bałwana.   T.T z kl. Va

Renifery ciągną sanie,
statki własnie lecą na nie.
Wielka heca chyba będzie,
bo prezenty będą wszędzie.

Będą lecieć wszystkie z nieba,
 tutaj dzieci więcej trzeba.
Żeby łapać je w swe łapki,
pozanosić do swej chatki.
                 Mikołaj Paniec z Kl. IVb

Małe śnieżki, 
moje śmieszki,
moje małe śmieszki.
Chłodny zimy czas.
Gdy zobaczysz pierwszy śnieg biały
ubierz czapkę mój mały.
                                Karolina. S

B>P
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WYWIAD Z UCZNIEM.       7 PYTAŃ DO.....
         LEONADRA DA DOMACHOWSKIEGO Z KLASY IVb

1.  Czy masz jakieś hobby, co lubisz robić w wolnym czasie?
 W wolnym czasie lubię konstruować różne rzeczy z papieru.
2.  Czy masz jakiegoś zwierzaka? Jeśli tak to jakiego? Powiedz coś nam   o nim. Jeśli nie, co chciałbyś mieć,
gdybyś mógł/ mogła?
Mam rybki. Jest ich 11. Są dwa Pomarańcze, dwie Cytryni i jeden Szybcior.
3.  Jakie jest twoje ulubione danie, co najbardziej lubisz jeść?
Najbardziej lubię jeść spagetti.
4.  Jeśli miałbyś/ miałabyś nieograniczone możliwości, co byś zmienił w szkole?
Kupiłbym rolety do sali 206.
5.  Twoim zdaniem dobry kolego, koleżanka, to ktoś kto…
Zawsze pomoże i można na niego liczyć..
6.  Jeśli mógłbyś/ mogłabyś pojechać w wymarzoną podróż, to gdzie byś pojechał/a?
Pojechałbym do Francji
7.  Jeśli spotkałbyś/złotą rybkę, jakie byłoby twoje życzenie?
Moim życzeniem byłoby, aby nie było złodziei.

Dziękujemy

WYWIAD Z UCZNIEM.      7 PYTAŃ DO.....
                                 LIDII  RACZYŃSKIEJ Z KLASY  Ib

1.  Czy masz jakieś hobby, co lubisz robić w wolnym czasie?
Najbardziej lubię bawić się lalkami w szkołę.
2.  Czy masz jakiegoś zwierzaka? Jeśli tak to jakiego? Powiedz coś nam   o nim. Jeśli nie, co chciałbyś mieć,
gdybyś mógł/ mogła?
Mam Rybki. Mam ich aż 10. najpierw tata podarował mi 6 rybek, a potem mama jeszcze cztery. Te cztery są
starsze, te od mamy i to są neonki, te drugie od taty to gupiki. Chciałabym mieć jeszcze chomiczka.
3.  Jakie jest twoje ulubione danie, co najbardziej lubisz jeść?
Lody. Mój ulubiony smak to czekoladowo-truskawkowe.
4.  Jeśli miałbyś/ miałabyś nieograniczone możliwości, co byś zmienił w szkole?
Na pewno bym nie chciała, żeby były takie długie zajęcia. chciałabym więcej bawić się z koleżankami.
Chciałabym, żeby w szkole były zabawki, więcej zabawek.
5.  Twoim zdaniem dobry kolego, koleżanka, to ktoś kto….
To ktoś, kto na przykład podzieli się czymś, pozwoli razem się bawić czymś fajnym. jak ktoś , coś mu zrobi, to
wybacza.
6.  Jeśli mógłbyś/ mogłabyś pojechać w wymarzoną podróż, to gdzie byś pojechał/a?
Może do Anglii. tam była moja koleżanka Kasia i kupiła sobie taką fajną gumową zabawkę- jaszczurkę.
7.  Jeśli spotkałbyś/złotą rybkę, jakie byłoby twoje życzenie?
Moje rybki są trochę złote.
Ale jakbym spotkała taką , co spełnia życzenia , to poprosiłabym, żeby normalnie wszystko na świecie było
fajniejsze.
Żeby mama mogła mi kupić dużo prawdziwych zwierzaczków i żeby one po sobie potem same sprzątały.
                                                                                                                                Dziękujemy 
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                                    KUPON 
Rozwiązanie zadania z nr 2 gazetki DziejeSię brzmi:

.................................................................................

Imię i nazwisko......................

Klasa....................................

 WYTNIJ KUPON, WPISZ ROZWIĄZANIE I SWOJE
DANE I WRZUĆ DO SKRZYNKI NA DRZWIACH

POKOJU PEDAGOGA , POKÓJ 115

Poprawne rozwiązanie zadania z nr 1 DziejeSię
podali:Monika Maciejewicz z kl. Vb, Leonard
Domachowski  z kl. Ivb, Magda Mrozewska z kl. Vb,
Agnieszka Górska z kl. Vb,Nicole Jedlińska z kl.
Vb,Jagoda Korda z kl. Vb, Magdalena Woźniak z kla
VIa, Alicja Gajowniczek z kla VIa i Kacper Rywalski z
kl. Vb. Gratulujemy i zapraszamy po drobny
upominek do pokoju 115.

RUSZ GŁOWĄ...
 Rozwiązanie zagadki to 10 kolejnych liter, które utworzą dwa słowa .
Cyfra na końcu każdej linii, to litera, która powinniście wpisać w rozwiązaniu.
I tak z pierwszego odgadniętego  wyrazu bierzecie 5 literę z drugiego 6 i tak dalej.

1. Imię pani, która pracuje w sali 102 (5)
2. Imię jednej z pań woźnych (6)
3. jesienią sadzone przed szkołą (7)
4. W pokoju 115 mieszka zwierzę , to... (3)
5. Imię nauczyciela w-f (2)
6. Każda klasa ma swojego ... (9)
7. Po dzwonku o godzinie 8.00 ...(1)
8. Ma gabinet w 214 (8)
9. U pani dyrektor w gabinecie jest ... (7)
10. w naszej szkole są dwa sportowe ... (4)

                                               POWODZENIA!!!

.
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Najlepsze konkursowe
przebrania według redakcji

,,DziejeSię"

.

.
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Przed Świętami i w czasie Świąt
składamy sobie życzenia.

 Czego i komu życzą nasi
uczniowie?

Rodzicom- grzecznych dzieci.
Dziadkom  - dużo lat w dobrym zdrowiu.
Znajomym, przyjaciołom, kolegom _ dobrych ocen w
szkole, wielu sukcesów i dużo miłości.
Nauczycielom i wychowawczyni - dużo zdrowia i
cierpliwości do uczniów.
Oliwii  -  szóstki z przyrody i dużo pieniędzy.
Julii - iphona.
Martynie - miłości, więcej Mazura i 6,0 na koniec roku.
Tego wszystkiego życzą dziewczyny z klasy VIa.

Mojej siostrze życzę, żeby jej córeczka była zdrowa i
radosna.
Martyna z klasy IVb
Mojej babci z gór życzę  żeby dużo szczęścia miała i
dużo radosnych chwil.
Adżelika z klasy Ia
Wszystkim mieszkańcom Gdańska życzę karpia na
stole.
Patrycja z klasy Ia

Żeby moja siostra była grzeczna.
Ania z klasy Ia
Tego, by w mojej klasie nie stała się żadna krzywda.
Marcel z klasy Id
Wszystkiego dobrego, dużo szczęścia i zdrowia -
mojemu bratu.
Kuba z kl. IVa
Życzę klocki ,,światynia junga" mojemu bratu, żeby się
cieszył.
Franek z kl. Ic
Wszystkim uczniom, żeby się dobrze uczyli.
 Magda z kl. Vb
Żeby wszystkim udały się święta i byli zadowoleni z
prezentów.
Nikola z kl. Vb
Marcelowi klocki lego: statek perła, ninjago i erdźitsu
pod choinkę.
Kuba z kl. ID
Zdrowia, szczęścia i dobrego jedzenia i żeby nie było
nikomu, kto obchodzi święta przykro.
Kacper i Maciek z kl. VIa
Dominice z klasy Vb życzę dużo przyjaciół, zdrowia,
szczęścia, dużo prezentów i żeby nie złosściiła się na
Sonię.
Agnieszka z kl. VB
Życzę Agnieszce z klasy Vb zdrowia, szczęścia i dużo
fajnych prezentów i dużo dobrych ocen.
Dominika z kl. Vb
Od Agnieszki dla Marysi z Vb życzę zdrowia, miło
spędzonych świąt, dużo fajnych prezentów i dobrych
ocen.
Życzę całej szkole dużo zdrowia, szczęścia, wesołych
świat spędzonych z rodziną, dużo prezentów pod
 choinką, miłej Wigili.
Nikola z Vb
Życzę Oliwii wszystkiego najlepszego. Żeby pod
choinką dostała koronę, pantofle i sukienkę Elzy.
Julka IIc
 

.

.

. . . ,
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INFORMACJA RADY RODZICÓW

Serdecznie dziękujemy Państwu za wpłaty na Radę Rodziców :)
Zakupiliśmy już wiele rzeczy.
Jednocześnie zwracamy się z z prośbą do rodziców którzy zapomnieli dokonać wpłaty o uregulowanie składek .
Złożone przez Państwa deklaracje , były podstawą do zaplanowania budżetu na bieżący rok szkolny .
Brak wpłat uniemożliwi nam sfinansowanie zaplanowanych inwestycji np. monitoringu na basen , licznych
konkursów ,nagród na koniec roku szkolnego itp.
Składki można wpłacać skarbnikowi klasowemu , wychowawcom , w sekretariacie i na konto .
Numer rachunku 33 1020 1811 0000 0302 0224 0240 PKO Bank Polski
W tytule prosimy podać klasę i imię oraz nazwisko ucznia .
Jeśli mamy dójkę dzieci płacimy tylko jedną składkę .
Pozdrawiamy i jeszcze raz dziękujemy za wpłaty
Rada Rodziców

Życzę małemu kuzynowi z Niemiec, cioci i wujkowi,
żeby byli zdrowi i żeby mieli dużo prezentów i żeby
mój kuzyn był szczęśliwy. Oliwia z IIc

 Życzę Pani dyrektor, żeby nie była chora i żeby miała
nowe akwarium i więcej rybek.
 Kuba z IIc

Życzę pani dyrektor, żeby miała baaardzo dużo rybek i
nowe tło. Zuzia z IVa

 Życzę pani Beatce z IIc , żeby miała dużo spokoju,
dużo prezentów, dużo radości, uśmiechów i żeby
dzieci były zawsze grzeczne.
 Oliwia, Amelia,Emilka, Asia z IIC

ŻYCZENIA ŚWIĄTECZNE 
UCZNIÓW:
Mamie, siostrze, tacie, babci i wszystkim znajomym
wszystkiego najlepszego, najlepszych świąt.
Mateusz kl. Ib
Żeby spełniły się jego życzenia i żeby dopisywało jemu
zdrowie - Konradowi z kl. Vib  Danusia z kl. Vib
Wszystkiego najlepszego mojemu koledze Kubie T. Paweł Sz. z VIa

Zygmunt B. z Ivb życzę miłych świąt, wielu
upragnionych prezentów oraz zdrowych kości.
Leonard z kl. IVb
Całej klasie Vb życzę szczęścia, żeby nadal trochę
<<nienormalni" jak są teraz, żeby się nie zmieniali i
żebyśmy byli nadal taka samą fajna klasą.
Dominika Vb
Kubie, zeby został zawodowym graczem w CS życzy
Mateusz z kl. Vb.
Mateuszowi, zeby był zawodowym graczem L.O.L
życzy Kuba z Vb
Kuba T. życzy dużo szczęścia Wiktorowi
 Tomek życzy wesołych świąt Hani.
Mateusz życzy, żeby Alan był dobry w gimnastyce.
Olaf życzy Dawidowi dużo komandosów i KFC.Żeby
wszystkim udały się święta i byli zadowoleni z
prezentów. Nikola z Vb
Zycze pani Beatce z IIc , żeby miała dużo dzieci i
żeby była zdrowa.
Artur z IIc

. .


